
Referat fra generalforsamlingen i Svinkløv Vandværk 

Afholdt lørdag den 23. juli 2022 på Rønnes Hotel i Slettestrand 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent  
2. Bestyrelsens beretning  
3. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse  
4. Budget for det kommende år fremlægges til godkendelse  
5. Behandling af indkomne forslag  
6. Valg til bestyrelsen  
7. Valg af revisor  
8. Eventuelt  
 

Pkt. 1 Valg af dirigent 

Karsten Dupont blev valgt til dirigent, og kunne konstatere at Generalforsamlingen var varslet 21.juni og 

dermed lovligt indkaldt. 

Referent: Jesper Bloch-Sørensen 

Pkt. 2 Bestyrelsens beretning 

Formand Rasmus Krogh redegjorde for bestyrelsens virke i det forgangne år. 

Kommunalt tilsyn med vandværket: Jammerbugt Kommune har i år gennemført det lovpligtige tilsyn med 

vandværket. Vandet var godt og der var kun enkelte bemærkninger til forbedringer i vandværket. Fremover 

vil der blive udført tilsyn hvert 4.år. 

Nye forbrugere: Der er blevet tilsluttet 2 nye forbrugere på Grønnestrandvej, og der forventes yderligere en 

i løbet af 2022. 

LER: Vandværket skal oplyse placering af nedgravede vandledninger til interesserede graveentreprenører. 

Denne opgave er tidligere blevet varetaget af VVS-installatør Kaj Rasmussen, men er nu overdraget til 

Landinspektørfirmaet Geopoint. 

Sammenlægning andet vandværk: Bestyrelsen arbejder på en evt. sammenlægning med et andet vandværk 

i området. Der er ikke så meget nyt. 

Der har tidligere været kontakt til Hjortdal Vandværk om en sammenlægning, men de er for tiden meget 

optaget af BNBO (Boringsnære beskyttelsesområder) op planlægger nye boringer. Der arbejdes videre med 

kontakten. 

Der har også været kontakt til Fjerritslev Vand og der arbejdes videre med denne mulighed. 

Nedlæggelse af brandhaner: Der er udleveret kortmateriale og data til Jammerbugt kommune, der står for 

nedlæggelse af brandhaner, der ikke længere er i brug. Det går lidt trægt. 

Beredskabsplan: Bestyrelsen er i gang med revision af Vandværkets Beredskabsplan. Der arbejdes på at 

indhente de sidste oplysninger. 

Vandværket: Har kørt godt i det forgangne år og der er pumpet 18.000 m3 vand op til forbrug. 

 

Pkt.3 Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse  

Regnskab for 2021 gennemgået af Jette Lynge Kristensen, Jammerbugt Forsyning A/S 

Regnskabet er revideret af Erik Myrup. Regnskabet blev godkendt 

 

 



Pkt. 4 Budget for det kommende år fremlægges til godkendelse 

Budget 2022 fremlagt af Jette Lynge Kristensen 

Der er afsat yderligere kr. 50.000 til reserveforsyningsledning, så der nu i alt er afsat 250.000 kr. 

Vandprisen nedsættes til 5 kr/m3  

Budgettet blev godkendt. 

 

Pkt. 5 Behandling af indkomne forslag 

Der er ikke indkommet forslag 

 

Pkt. 6 Valg til bestyrelsen 

Olav Bliksted var på valg og blev genvalgt. 

Helene Storvang stopper i bestyrelsen pga. fraflytning. Suppleant Jesper Bloch-Sørensen indtræder i hendes 

sted. Bestyrelsen vil gerne sige tak for Helenes gode indsats i bestyrelsesarbejdet. 

Der var ikke nogen der meldte sig til posten som suppleant til bestyrelsen, som i stedet fik bemyndigelse til 

selv at finde en ny suppleant. 

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende bestyrelsesmøde 24.juli 2022 

 

Pkt. 7 Valg af revisor 

Bjarne Brylle er afgået ved døden. Erik Myrup indtræder som revisor. 

Der var ikke nogen der meldte sig til posten som revisorsuppleant. Bestyrelsen fik bemyndigelse til selv at 

finde en ny revisorsuppleant. 

 

Pkt. 9 Eventuelt 

Intet under evntuelt. 

 

Således vedtaget på generalforsamlingen 23. juli 2022 

 

_____________________ 

Karsten Dupont – dirigent 

 

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende bestyrelsesmøde 

 

 

 


